平成 30 年 12 月 14 日

青森市政記者会 様

青森市経済部

地域スポーツ課長

青森県立青森西高等学校女子バレー部の市長表敬訪問について

このことについて、第 71 回全日本バレーボール高等学校選手権大会青森県代表決定戦において、

青森県立青森西高等学校女子バレー部が優勝し、2 年連続 15 回目の全国大会出場を決めたことを

市長に報告するため、下記の日程で市長を表敬訪問しますので、取材及び報道をよろしくお願いし

ます。

記

１ 日 程  平成 30 年 12 月 19 日（水）11：00～11：20

２ 場 所  市長室（市役所本庁舎 2 階）

３ 出席者  別添 青森西高等学校女子バレー部 市長表敬出席者名簿をご覧ください。

４ 第 71 回全日本バレーボール高等学校選手権大会青森県代表決定戦について

日  時：平成 30 年 11 月 10 日（土）、11 日（日）

会  場：カクヒログループスタジアム（青森市民体育館）

出場校数：8 校

１回戦  VS 弘前中央高等学校    ２‐０

準決勝  VS 青森北高等学校     ２‐０

     決 勝  VS 三沢商業高等学校    ３‐１

５ 第 71 回全日本バレーボール高等学校選手権大会について

日時：平成 31 年 1 月 5 日（土）～ 7 日（月） 開会式・1 回戦～準々決勝

              1 月 12 日（土）       男女準決勝

             1 月 13 日（日）       男女決勝・閉会式

         第 1 回戦…1 月 5 日（土） 14：35～  Ａコート第 5 試合

                  VS 私立國學院栃木高等学校（栃木県栃木市）

会場：武蔵野の森総合スポーツプラザ

         〒182-0032 東京都調布市西町 290-11 TEL：042-488-8607

青森市経済部地域スポーツ課

担当：主事 舘岡、主幹 寺田

TEL.：017－718－1431

25－ 3

25－10

25－15

25－12

25 14

25－20

19－25

25－22

25－20

氏　名 ふりがな 出身中学校 ポジション 身長 備考

森川　寛叶 もりかわ　のりか 甲田中 セッター 166 キャプテン

渡邊　華奈 わたなべ　かな 甲田中 ミドルブロッカー 175

相馬　愛月 そうま　なるき 弘前南中 ウィングスパイカー 169

三上　莉央 みかみ　りお おいらせ町立木ノ下中 ウィングスパイカー 166

川村　咲貴 かわむら　さき 沖館中 ミドルブロッカー 175

吉田　珠梨 よしだ　じゅり 三沢市立堀口中 リベロ 160

毛藤　凜 もうとう　りん 八戸市立三条中 ウィングスパイカー 171

柳瀬　栞 やなせ　しおり 三沢市立第二中 リベロ 160

堀川　莉緒 ほりかわ　りお 五所川原第二中 ミドルブロッカー 174

花田　慎 はなだ　しん

木村　大地 きむら　だいち

    青森西高等学校女子バレー部　市長表敬出席者名簿

校長

監督

学年

３年

２年

２年

２年

２年

２年

１年

１年

１年